PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS AMBIENTAIS, MAPA DE RISCO 

SETORIAL E AVALIAÇÃO ERGONOMICA DO TRABALHO DE ACORDO 

COM AS NORMAS REGULADORAS NR7/TEM, NR9/ MTE, PARA SERVIR A 

POLICLINICA REGIONAL DE SAUDE DE FEIRA DE SANTANA, CONFORME 

ANEXO I. Vigência: 15/05/2019 a 31/12/2019. Valor: R$ 6.350,00 (seis mil trezentos 

e cinquenta reais). Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE. 

Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde. 

Elemento:339039 – Outros serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. Fonte: 21 - 

Transferência de Municípios a Consórcios Públicos.